共青团山东新升实业发展有限责任公司委员会文件
新升委团发〔2018〕10号

共青团山东新升实业发展有限责任公司委员会

关于开展纪念改革开放40周年主题征文

活动的通知

各单位：

为纪念改革开放40周年，以改革开放重大成就、企业发展辉煌业绩鼓舞人心、凝聚力量，按照集团公司关于开展纪念改革开放40周年系列活动安排，经研究，决定开展主题征文活动，具体事宜通知如下：
一、目的意义
全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，以文学作品的形式，讴歌我国改革开放40年来所取得的伟大成就，呈现改革开放人物群像，记录40年来淄矿人以勤劳和智慧推动企业发展、谋求员工福祉的心路历程，鼓舞公司全体员工特别是团员青年，矢志沿着改革发展的道路继续前进，为公司战略推进、改革发展激发强大正能量。
二、活动主题
改革发展·永在路上

三、参与范围

公司在册员工

四、作品要求

以“改革发展·永在路上”为主题，聚焦我国改革开放光辉历程、伟大成就，公司在改革发展道路上的有益探索、重大突破、巨大成就等内容，多角度阐述改革开放40年来的伟大意义、历史成就、成功经验、历史启示，多方面展示公司改革发展40年来的重大事件、创新成果、发展历程、感人故事等。具体要求：

1.题目自拟，作品紧扣主题、立意明确、观点突出。

2.作品引用史料详实，情感真挚，文辞通畅。

3.必须为原创作品，不得抄袭。

4.文体不限，字数控制在1500字以内。

五、活动步骤

1.宣传发动，撰写征文（8月10日-9月8日）。各单位按照通知要求，制定具体方案，在广泛组织读书、观影、参观等学习活动的基础上，动员员工积极参与征文活动。

2.征集评选，择优上报（9月9日-9月13日）。各单位要对征文进行集中评选，借助媒体和团属宣传阵地展示优秀作品，并择优报送，参加集团公司展评。生产单位至少推荐2篇作品，非生产单位至少推荐1篇作品，多者不限。9月13日前将本单位征文电子版（征文格式见附件，征文可配发与主题内容相关的 1至3张照片）及征文汇总表一并报公司团委邮箱：xsgstw@163.com。
3.评选表彰，宣传推广（9月14日-9月25日）。集团公司将评选优秀作品，行文表彰并物质奖励。优秀作品将在集团公司内部媒体展示，并利用“青春淄矿”微信公众号进行推送。

附件：1.征文格式

2.征文汇总表

  共青团山东新升实业发展有限责任公司委员会
   2018年8月10日
  共青团山东新升实业发展有限责任公司委员会 2018年8月10日印发
附件1

征文格式

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

单位+姓名

正文:……

注:材料页面设置为A4纸；上下左右边距均为2.8；行间距设置为固定值28磅，首行缩进2个字符。

题目为小二号方正小标宋简体，单位及姓名为小三号楷体_GB2312字，正文为小三号仿宋_GB2312字，正文中的小标题为小三号黑体字。

附件2

征 文 汇 总 表

                              单位：

	序号
	作者
	年龄
	部门
	题  目
	备注

填表人：                                   联系电话：

纪念改革开放40周年主题征文

PAGE
- 1 -